Details zur Abrechnung

Steuerpflichtiger Gesamtertrag
Mit Verrechnungstopf "Allgemein" verrechnet
Mit Sparerpauschbetrag verrechnet
Mit Quellensteuer verrechnet
somit verrechnete Quellensteuer

Bemessungsgrundlage fiir Kapitalertragsteuer gesamt

Details zu den Verrechnungstdpfen
Verrechnungstopf "Allgemein" vor der Abrechnung
Mit Verrechnungstopf "Allgemein" verrechnet

Verrechnungstopf "Allgemein” nach der Abrechnung

Sparerpauschbetrag vor der Abrechnung
Mit Sparerpauschbetrag verrechnet

Sparerpauschbetrag nach der Abrechnung

Verrechnungstopf "Quellensteuer” vor der Abrechnung
Anderung Verrechnungstopf "Quellensteuer”

Verrechnungstopf "Quellensteuer” nach der Abrechnung

5.945,68 EUR
0,00 EUR
-796,00 EUR
-3.567.44 EUR

-891,86 EUR

1.582,24 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

796,00 EUR

-796,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR



